CÔNG TY TƯ VẤN VÀ ĐÀO TẠO GIÁO DỤC ETC
TRUNG TÂM ANH NGỮ WASHINGTON

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------000----------

Hà nội ngày 01 tháng 4 năm 2020

ĐƯỜNG LINK CÁC BÀI GIẢNG ONLINE CẤP THPT

Nhằm mục đích giúp học sinh khối 10 và 11 ôn luyện lại từ vựng và kỹ năng giao tiếp, Trung tâm Anh ngữ Washington xin gửi đến Quý nhà trường và các em học sinh các bài giảng video trực tuyến. Hệ thống bài giảng được xây dựng theo bộ sách Tiếng Anh 10, 11của Bộ GD&ĐT và bộ sách bổ trợ Supplementary English Course 10, 11 của Trung tâm Anh ngữ Washington.

Dưới đây là link truy cập bài giảng:

I. Khối lớp 10

Để truy cập các Video bài giảng của khối lớp 10, quý Thầy/ Cô, phụ huynh và các em học sinh hãy truy cập theo link sau:
DHA: https://www.youtube.com/playlist?list=PLUPtRRs624BEcdnulTj27YrS9YuxmOOk4

II. Khối lớp 11

Để truy cập các Video bài giảng của khối lớp 11, quý Thầy/ Cô, phụ huynh và các em học sinh hãy truy cập theo link sau:
DHA: https://www.youtube.com/playlist?list=PLUPtRRs624BEiplycv2NcskmgsShfWiki

Hệ thống bài giảng sẽ được trung tâm cập nhật thường xuyên.
Nếu trong quá trình học nếu cần sự hỗ trợ xin liên hệ zalo theo số 0974649620 (trong giờ hành chính).
[bookmark: _GoBack]
Trân trọng ./.

CÔNG TY TƯ VẤN VÀ ĐÀO TẠO ETC
                                                                     Trung tâm Anh ngữ Washington
GIÁM ĐỐC
(Đã ký)